*
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO N° 03.1 	/2023

AUTOR: João Orlando Bernardino da silva

PARA: Poder Executivo Municipal - SEMMA

REQUERENDO: Que seja encaminhado a está Câmara Municipal, um relatório ,  e

cópias das notificações e autos de infrações realizados aos bares e lanchonetes

relacionados a música ao vivo.

JUSTIFICATIVA

É de conhecimento que o Poder Legislativo Municipal, na figura do vereador

tem como função primordial representar os interesses da população perante o Poder

Público. Sendo o objetivo final de uma pessoa escolhida como representante do povo.

Assim, no uso das atribuições que lhes foram conferidas, faz-se necessário o uso da

prerrogativa de fiscalizar, no que venho requerer um relatório e cópias das notificações

e autos de infrações realizados aos bares e lanchonetes relacionados a música ao vivo.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Buritis - RO, aos
Vinte e oito dias do mês de agosto do
ano de dois mil e vinte e três.

sernardes
eCUtF
2063-5

de BurLtS

João Oii1ffo Bernardino da silva
Vereador

APROVADO

EM:

S ES SÃ O OkOiv A